
เดือน ปี บริหารต่อ รายรับ รายจ่าย ก าไรขาดทุน เงินสดในมือ

กุมภาพันธ์ 20858 698,625        657,670        40,955 61,813        
มีนาคม 669,159        705,843        -36,684 25,129        
เมษายน 776,725        783,724        -6,999 18,130        

พฤษภาคม 588,864        603,554        -14,690 3,440          
มิถุนายน 605,994        621,223        -15,229 (11,789)       
กรกฎาคม 725,243        705,019        20,224 8,435          
สิงหาคม 602,893        610,215        -7,322 1,113          
กันยายน 538,721        574,907        -36,186 (35,073)       
ตุลาคม 530,074        552,990        -22,916 (57,989)       

พฤศจิกายน 513,130        523,145        -10,015 (68,004)       
ธันวาคม 790,260        714,104        76,156 8,152          
มกราคม 742,053        699,896        42,157 50,309        

กุมภาพันธ์ 544,787        526,875        17,912 68,221        
มีนาคม 581,966        594,294        -12,328 55,893        
เมษายน 655,694        695,297        -39,603 16,290        

พฤษภาคม 796,221        797,170        -949 15,341        
มิถุนายน 425,952        453,471        -27,519 (12,178)       
กรกฎาคม 585,531        556,894        28,637 16,459        
สิงหาคม 577,280        545,947        31,333 47,792        
กันยายน 396,321        450,296        -53,975 (6,183)         
ตุลาคม 219,713        255,511        -35,798 (41,981)       

พฤศจิกายน 332,103        315,785        16,318 (25,663)       
ธันวาคม 571,428        516,047        55,381 29,718        
มกราคม 477,715        506,376        -28,661 1,057          

กุมภาพันธ์ 432,300        395,418        36,882 37,939        
มีนาคม 509,306        458,681        50,625 88,564        
เมษายน 582,803        579,703        3,100 91,664        

พฤษภาคม 447,931        435,187        12,744 104,408      
มิถุนายน 414,839        445,223        -30,384 74,024        
กรกฎาคม 481,947        473,552        8,395 82,419        
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